
 
 
Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 
Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      
Váš dopis čj.:  Obec Obora,  

IČO 00573698,  
Obora 57,  
347 01  Obora, 
 
Obec Halže,  
IČO 00259829,  
Žďárská 187,  
347 01  Halže 

Ze dne:  
Spis. značka: 2759/2019 - OVÚP 
Naše č.j.: 1031/2020 - OVÚP/TC 
 Ú 661 
Vyřizuje: Červený Luděk 
Telefon: 374 774 153 
E-mail: ludek.cerveny@tachov-mesto.cz 
  
Datum: 19.03.2020 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 02.08.2019 podal 

Obec Obora, IČO 00573698, Obora 57, 347 01  Obora, 
Obec Halže, IČO 00259829, Žďárská 187, 347 01  Halže 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Obora, Horní a Dolní Výšina - kanalizační přípojky 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 124, parc. č. 331/4 (orná půda), parc. č. 336/3 (zahrada), parc. č. 346/2 
(trvalý travní porost), parc. č. 684/1 (orná půda), parc. č. 693/1 (zahrada), parc. č. 693/6 (zahrada), parc. č. 
701/5 (zahrada), parc. č. 701/6 (zahrada), parc. č. 701/9 (zahrada), parc. č. 706 (trvalý travní porost), parc. 
č. 712 (trvalý travní porost), parc. č. 737/1 (zahrada), parc. č. 821/1 (ostatní plocha), parc. č. 829/2 
(zahrada), parc. č. 835/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1237/1 (ostatní plocha), parc. č. 1237/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1241/1 (ostatní plocha), parc. č. 1242/1 (ostatní plocha), parc. č. 1243/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1243/5 (ostatní plocha), parc. č. 1243/6 (ostatní plocha), parc. č. 1308 (ostatní plocha), parc. č. 
1318/1 (ostatní plocha), parc. č. 1318/3 (ostatní plocha), parc. č. 1318/5 (ostatní plocha), parc. č. 1318/6 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 2 

 
(ostatní plocha), parc. č. 1322 (ostatní plocha), parc. č. 1326 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Výšina, st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/6 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 123 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 143/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 144 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 53/1 (zahrada), parc. č. 54/1 (trvalý travní porost), parc. č. 56 
(trvalý travní porost), parc. č. 58/1 (zahrada), parc. č. 58/3 (zahrada), parc. č. 79/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 100 (trvalý travní porost), parc. č. 104/6 (trvalý travní porost), parc. č. 104/8 (trvalý travní 
porost), parc. č. 106/6 (trvalý travní porost), parc. č. 110 (ostatní plocha), parc. č. 112/2 (zahrada), parc. č. 
121 (trvalý travní porost), parc. č. 123 (trvalý travní porost), parc. č. 124 (trvalý travní porost), parc. č. 
127/2 (ostatní plocha), parc. č. 130 (trvalý travní porost), parc. č. 133/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
133/3 (trvalý travní porost), parc. č. 136/2 (trvalý travní porost), parc. č. 136/3 (orná půda), parc. č. 136/4 
(trvalý travní porost), parc. č. 136/5 (trvalý travní porost), parc. č. 221/2 (orná půda), parc. č. 279/1 
(ostatní plocha), parc. č. 279/2 (ostatní plocha), parc. č. 279/3 (ostatní plocha), parc. č. 279/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 293/2 (ostatní plocha), parc. č. 295/1 (trvalý travní porost), parc. č. 295/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 295/3 (ostatní plocha), parc. č. 297/4 (orná půda), parc. č. 299/2 (orná půda), parc. č. 
301/3 (trvalý travní porost), parc. č. 301/4 (trvalý travní porost), parc. č. 430/6 (trvalý travní porost), parc. 
č. 431/1 (ostatní plocha), parc. č. 452/1 (trvalý travní porost), parc. č. 452/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
463/1 (trvalý travní porost), parc. č. 463/2 (trvalý travní porost), parc. č. 478/5 (orná půda), parc. č. 481/3 
(zahrada), parc. č. 481/8 (ostatní plocha), parc. č. 481/12 (orná půda), parc. č. 481/17 (orná půda), parc. č. 
481/19 (orná půda), parc. č. 481/20 (orná půda), parc. č. 481/21 (orná půda), parc. č. 481/23 (orná půda), 
parc. č. 481/24 (orná půda), parc. č. 481/25 (orná půda), parc. č. 481/26 (ostatní plocha), parc. č. 481/27 
(ostatní plocha), parc. č. 481/28 (ostatní plocha), parc. č. 484/11 (trvalý travní porost), parc. č. 484/12 
(trvalý travní porost), parc. č. 493/1 (ostatní plocha), parc. č. 493/3 (ostatní plocha), parc. č. 493/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 503/3 (trvalý travní porost), parc. č. 509/7 (orná půda), parc. č. 509/8 (orná půda), parc. 
č. 510/6 (ostatní plocha), parc. č. 510/8 (ostatní plocha), parc. č. 510/9 (ostatní plocha), parc. č. 510/10 
(ostatní plocha), parc. č. 511/1 (trvalý travní porost), parc. č. 511/2 (zahrada), parc. č. 511/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 512/5 (zahrada), parc. č. 514/2 (orná půda), parc. č. 515 (ostatní plocha), parc. č. 516 
(trvalý travní porost), parc. č. 525/3 (ostatní plocha), parc. č. 527/2 (zahrada), parc. č. 527/4 (orná půda), 
parc. č. 762/2 (ostatní plocha), parc. č. 768/1 (ostatní plocha), parc. č. 772/3 (ostatní plocha), parc. č. 
772/4 (ostatní plocha), parc. č. 772/7 (ostatní plocha), parc. č. 775/1 (ostatní plocha), parc. č. 778/1 
(ostatní plocha), parc. č. 778/5 (ostatní plocha), parc. č. 778/6 (ostatní plocha), parc. č. 778/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 778/12 (ostatní plocha), parc. č. 778/21 (trvalý travní porost), parc. č. 780/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 780/2 (ostatní plocha), parc. č. 780/3 (ostatní plocha), parc. č. 790 (ostatní plocha), parc. 
č. 798/3 (ostatní plocha), parc. č. 799 (ostatní plocha), parc. č. 801/1 (ostatní plocha), parc. č. 801/5 
(ostatní plocha), parc. č. 802 (ostatní plocha), parc. č. 804 (ostatní plocha), parc. č. 820/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 820/6 (trvalý travní porost), parc. č. 856 (ostatní plocha), parc. č. 862 (zahrada), parc. č. 
866/1 (orná půda), parc. č. 869 (zahrada), parc. č. 876 (orná půda), parc. č. 891 (ostatní plocha), parc. č. 
1059 (ostatní plocha), parc. č. 820/1 (trvalý travní porost) v katastrálním území Obora u Tachova. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- jedná se o tlakové kanalizační přípojky k jednotlivým nemovitostem v Obci Obora a v místních 
částech Dolní Výšina a Horní Výšina. Přípojky budou napojeny na kanalizační řad umístěný 
rozhodnutím zdejšího stavebního úřadu č.j. 2780/2018-OVÚP/TC Ú 633 ze dne 17.07.2018 a 
povolený rozhodnutím Městského úřadu Tachov, odbor životního prostředí č.j. 1235/2019-OŽP/TC 
ze dne 06.05.2019. Přípojky jsou řešeny jako tlakové zakončené domovní čerpací stanicí a dále s 
připojením na stávající domovní rozvody. Přípojky budou provedeny z HDPE 40x2,4 (PE 100, SDR 
17) v hloubce 1,30m. Domovní čerpací stanice je navržena jako kruhová plastová jímka o průměru 
0,80 až 1,0m. 

Umístění stavby na pozemku: 

- přípojky budou umístěny na pozemcích vlastníků odkanalizovávaných nemovitostí s napojením do 
hlavního kanalizačního řadu umístěného rozhodnutím zdejšího stavebního úřadu č.j. 2780/2018-
OVÚP/TC Ú 633 ze dne 17.07.2018 a povoleného rozhodnutím Městského úřadu Tachov, odbor 
životního prostředí č.j. 1235/2019-OŽP/TC ze dne 06.05.2019. 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 3 

 
Určení prostorového řešení stavby v k.ú. Obora: 

- tlakové kanalizační přípojky v počtu 65 ks v celkové délce 1178m a domovní čerpací stanice 
odpadních vod v počtu 62 ks. 

Určení prostorového řešení stavby v k.ú. Halže: 

- tlakové kanalizační přípojky v počtu 15 ks v celkové délce 619m a domovní čerpací stanice 
odpadních vod v počtu 15 ks. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- Území dotčené vlivy stavby se vymezuje ve shodném rozsahu, v jakém byl stanoven okruh účastníků 

územního řízení, do něhož patří i osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy ke stavbám nebo 
pozemkům v řešeném území. Postavení účastníků územního řízení mají ve smyslu § 85 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn a osoby, které mají jiná věcná práva k těmto pozemkům nebo stavbám. Podle § 85 odst. 
2 písm. b) stavebního zákona postavení účastníků územního řízení mají také osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.  

- Území dotčené vlivy stavby se v uvedeném rozsahu možného dotčení jednotlivých práv vymezuje 
pozemky včetně staveb na těchto pozemcích takto:  
- pozemky dotčené umístěním stavby: st. p. 50, 57/1, 58, 102/1, 121, 124, parc. č. 331/4, 336/3, 

346/2, 684/1, 693/1, 693/6, 701/5, 701/6, 701/9, 706, 712, 737/1, 821/1, 829/2, 835/2, 1237/1, 
1237/3, 1241/1, 1242/1, 1243/2, 1243/5, 1243/6, 1308, 1318/1, 1318/3, 1318/5, 1318/6, 1322, 
1326 v katastrálním území Výšina, st. p. 3, 15, 18, 30, 44, 45, 46, 47/6, 50, 51/2, 51/3, 54, 56, 
98, 105, 121, 123, 143/1, 144, parc. č. 53/1, 54/1, 56, 58/1, 58/3, 79/2, 100, 104/6, 104/8, 
106/6, 110, 112/2, 121, 123, 124, 127/2, 130, 133/1, 133/3, 136/2, 136/3, 136/4, 136/5, 221/2, 
279/1, 279/2, 279/3, 279/6, 293/2, 295/1, 295/2, 295/3, 297/4, 299/2, 301/3, 301/4, 430/6, 
431/1, 452/1, 452/2, 463/1, 463/2, 478/5, 481/3, 481/8, 481/12, 481/17, 481/19, 481/20, 
481/21, 481/23, 481/24, 481/25, 481/26, 481/27, 481/28, 484/11, 484/12, 493/1, 493/3, 493/4, 
503/3, 509/7, 509/8, 510/6, 510/8, 510/9, 510/10, 511/1, 511/2, 511/3, 512/5, 514/2, 515, 516, 
525/3, 527/2, 527/4, 762/2, 768/1, 772/3, 772/4, 772/7, 775/1, 778/1, 778/5, 778/6, 778/10, 
778/12, 778/21, 780/1, 780/2, 780/3, 790, 798/3, 799, 801/1, 801/5, 802, 804, 820/5, 820/6, 
856, 862, 866/1, 869, 876, 891, 1059 v katastrálním území Obora u Tachova 

- sousední pozemky: st. p. 52, 53/6, 57/2, 64, 104, 128, 133, 134, 137, 138, parc. č. 304/1, 304/2, 
326/1, 326/2, 326/6, 331/1, 336/1, 336/4, 339/1, 339/2, 339/3, 342, 343/1, 343/2, 343/3, 345, 
346/1, 350/2, 351, 358/3, 361/1, 361/3, 385/2, 385/3, 412/1, 412/4, 473/2, 477, 490/2, 519/4, 
540, 602/1, 619/1, 619/2, 662, 671/1, 671/3, 684/2, 690, 693/2, 693/3, 693/4, 693/5, 693/7, 
693/8, 693/9, 696/1, 700/1, 700/3, 701/1, 701/2, 701/3, 701/4, 701/7, 701/10, 701/11, 701/12, 
701/13, 701/14, 710, 729/1, 729/2, 729/3, 729/4, 736, 737/2, 740/1, 765/1, 765/3, 765/4, 
765/5, 821/2, 827, 828, 829/1, 831/3, 831/4, 831/5, 834/1, 835/1, 838, 842/1, 842/2, 870/1, 
870/3, 873, 878/2, 878/3, 891/1, 891/3, 891/4, 939/2, 943, 995/1, 995/3, 995/4, 1010/1, 
1125/13, 1230/1, 1234/1, 1237/4, 1237/7, 1243/4, 1245/2, 1259/2, 1262/2, 1318/2, 1318/4, 
1318/7, 1319/1, 1319/2, 1320, 1327, 1328, 1330, 1331, 1335, 1336 v katastrálním území 
Výšina, st. p. 5, 8, 16, 17, 19, 31, 47/1, 47/2, 47/3, 47/5, 52, 55, 57, 84, 94, 95, 97, 100, 107, 
108, 116, 118, 122, 125, 127, 129/1, 131, 133, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143/2, 145, 
146, 149, 151, 154, 171, 174, 176, 179, 180, 181, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 192, 
193, 194, 195, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 206, parc. č. 45/1, 45/2, 46, 48, 49, 50, 51/2, 52, 
53/2, 53/3, 57/1, 57/6, 57/8, 57/10, 57/13, 57/16, 58/2, 58/4, 59/1, 59/2, 59/3, 61/1, 69/2, 
79/1, 79/3, 79/5, 79/6, 79/9, 96, 98, 99, 104/7, 105/1, 105/2, 105/3, 106/7, 108, 112/1, 116, 
120/1, 120/5, 122/1, 122/3, 122/4, 125, 126, 127/1, 127/3, 128, 133/2, 135/1, 135/2, 136/1, 
179/1, 179/3, 179/4, 217/1, 217/5, 220/1, 220/2, 221/1, 222/1, 222/2, 223/1, 261/6, 261/7, 
261/8, 273, 279/4, 279/7, 280/3, 280/4, 280/5, 286/1, 286/2, 293/1, 293/4, 295/4, 295/5, 
297/1, 297/2, 297/5, 299/1, 300, 301/1, 301/2, 301/5, 301/6, 305/2, 305/5, 305/6, 345/2, 347, 
348/1, 348/2, 348/4, 353/1, 353/2, 369/4, 378/2, 390/1, 397/3, 409, 411, 412, 413/1, 413/2, 
423/1, 428, 429, 430/5, 431/2, 434/1, 434/2, 434/3, 443/3, 452/3, 453, 455, 456, 457/1, 457/2, 
460/1, 460/2, 469/2, 469/3, 471, 472/3, 472/4, 477/1, 477/2, 478/3, 481/2, 481/6, 481/7, 
481/22, 483/2, 483/3, 483/4, 483/6, 483/7, 483/8, 484/3, 484/13, 484/14, 493/2, 493/5, 499/2, 
504/1, 505/1, 509/1, 509/2, 509/4, 509/6, 509/9, 510/5, 510/7, 511/4, 511/7, 511/8, 512/1, 
512/4, 512/6, 512/7, 513, 514/1, 517/1, 517/2, 520, 521, 522/1, 522/2, 524/1, 525/1, 525/2, 
527/3, 527/5, 527/6, 527/7, 529/5, 530/1, 530/2, 531, 537/1, 537/2, 538, 539/1, 539/2, 540, 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 4 

 
578/1, 578/2, 606, 644/1, 644/5, 762/3, 765, 766, 768/2, 769, 770, 771, 772/1, 772/6, 772/9, 
775/2, 776, 777, 778/2, 778/4, 778/7, 778/9, 778/11, 778/18, 778/20, 779, 784/1, 789, 791, 
797, 800/2, 800/3, 800/4, 800/5, 801/3, 801/4, 801/6, 801/9, 803, 805, 806, 818, 820/1, 820/2, 
820/4, 821/1, 821/2, 823, 824, 851, 854, 855, 859, 860, 861, 863, 864, 865, 866/2, 867, 870, 
871, 872, 873, 874, 875, 877, 878, 879, 880, 884, 885, 887, 889, 890, 892, 936/2, 938, 939, 
1033/3, 1033/4, 1033/5, 1033/6, 1037, 1038, 1058 v katastrálním území Obora u Tachova  

Stanoví podmínky pro umístění stavby, další projektovou přípravu a realizaci stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Budou splněny podmínky závazného stanoviska a vyjádření: 

a) Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí stanovisko dne 08.11.2019 č.j. 3128/2019-
OŽP/TC 
a1) Vlastní kácení nelesních dřevin (ve VKP se povolují i tzv. podlimitní) z z důvodu stavby 
kanalizační přípojky bude povoleno příslušným OÚ Halže dle §8 odst. 6 ZOPK současně s 
uložením náhradní výsadby dle §9 ZOPK (zmírnění újmy na VKP). 
a2) Při realizaci stavební akce bude striktně dodržena trasa přípojky dle geodetického zaměření, 
nedojde při ní k pokácení či poškození okolních dřevin, kdy stavebník zajistí opatření k jejich 
ochraně dle ČSN 839061, narušené povrchy ve VKP (např. pojezdy mechanizací) budou 
konfiguračně urovnány, provedeno jejich ohumusování a zatravnění z důvodu zamezení 
zaplevelení (ruderalizace) a dále bude zajištěno neukládání přebytků zemin ve VKP. 

b) Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 08.09.2017 č.j. 
2022/2017-OŽP/TC 
b1) Vodoprávní úřad není příslušným stavebním úřadem pro povolení stavby kanalizačních 
přípojek. 
b2) Těsnost jímek DČS bude po osazení do terénu ověřena zkouškou těsnosti a v provozním řádu 
celé kanalizace budou upraveny (upřesněny) povinnosti vlastníka kanalizační přípojky a 
provozovatele kanalizace pro veřejnou potřebu. Vlastník nemovitosti bude s těmito povinnostmi 
seznámen. 

c) Městský úřad Tachov, úřad územního plánování závazné stanovisko dne 12.09.2019 č.j. 
3224/2019-OVÚP/TC ZS 358 
c1)  Záměr bude realizován dle dokladované projektové dokumentace „Obora, Horní a Dolní 
Výšina - kanalizační přípojky“ vypracoval: Vodohospodářský podnik a.s. Pražská ul. 14, 303 02 
Plzeň,  Ing. Zdeněk Hála ČKAIT 0201507, č.zakázky: 2038,  datum: 06/2017 

3. Budou splněny podmínky vyjádření vlastníků a správců technické infrastruktury: 

- ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 05.03.2019 č.j. 1102843820 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 27.02.2019 č.j. 539200/19 
- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. ze dne 21.08.2017 č.j. 6244/17/02 

4. Před započetím výkopových prací zajistí žadatel vytyčení veškerých podzemních vedení od 
jednotlivých správců. 

5. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení realizace záměru. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických  zařízení 
a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

7. Při  stavbě budou  dodržena  ustanovení  vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a 
příslušné technické normy. 

8. Zhotovitel stavby je povinen vést formou stavebního deníku záznam o průběhu stavby. 

9. Přebytečný výkopový materiál bude uložen na řízenou skládku. 
10. Stavba podle § 119 odst. 1 stavebního zákona nevyžaduje kolaudační souhlas nebo kolaudační 

rozhodnutí.  
11. Stavebník je povinen po dokončení stavby ohlásit stavebnímu úřadu dokončení stavby; ohlášení 

stavebník může podat na formuláři, který poskytne stavební úřad. Pokud je stavba předmětem 
evidence v katastru nemovitostí nebo její výstavbou dochází k rozdělení pozemku, doloží stavebník 
k ohlášení geometrický plán. Pokud se stavba nachází na území obce, která vede technickou mapu 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 5 

 
obce a pro účely jejího vedení vydala obecně závaznou vyhlášku, stavebník rovněž doloží doklad 
o tom, že příslušnému obecnímu úřadu byly ohlášeny a doloženy změny týkající se obsahu technické 
mapy obce. 

12. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a 
měření předepsané zvláštními právními předpisy. Je-li stavba užívána bez zkoušek a měření, jedná se 
o přestupek podle stavebního zákona. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Obora, Obora 57, 347 01  Obora 
Obec Halže, Žďárská 187, 347 01  Halže 
Jaroslava Librová, nar. 22.04.1954, Školní 1376, 347 01  Tachov 
Josef Mikéska, nar. 18.08.1954, Obora 4, 347 01  Obora 
Anna Mikésková, nar. 19.05.1958, Obora 4, 347 01  Obora 
Luka Kopča, nar. 02.05.1950, Obora 5, 347 01  Obora 
Anna Kopčová, nar. 06.01.1954, Obora 5, 347 01  Obora 
Petr Kopča, nar. 15.01.1949, Obora 6, 347 01  Obora 
Anna Kopčová, nar. 06.08.1953, Obora 6, 347 01  Obora 
Vojtěch Chada, nar. 28.11.1943, Podolská 769, 147 00  Praha 
Václav Lazorka, nar. 18.12.1961, Obora 28, 347 01  Obora 
Jiří Goubej, nar. 11.11.1980, Obora 57, 347 01  Obora 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00  Plzeň 
Anna Hamrlová, nar. 23.09.1964, Obora 12, 347 01  Obora 
Wendela Annie Lavinia Schlimmer, nar. 04.11.1881, Wekeromseweg 52, 6718SE EDE, Nizozemsko 
Louise Emelie Schlimmer, nar. 14.12.1884, Süderfeldstrasse 42, 22529 Hamburg, Spolková 
republika N 
Alexandr Kopča, nar. 28.01.1955, Obora 19, 347 01  Obora 
Jana Kopčová, nar. 13.10.1962, Obora 19, 347 01  Obora 
Marie Kučová, nar. 17.11.1950, Obora 55, 347 01  Obora 
Ivan Lazorka, nar. 31.08.1956, Obora 28, 347 01  Obora 
Štefan Lazorka, nar. 17.08.1955, Na Příkopech 147, 348 15  Planá 
Jarmila Voskárová, nar. 12.11.1959, Obora 28, 347 01  Obora 
Anna Fišerová, nar. 31.05.1953, Obora 28, 347 01  Obora 
Jana Jandurová, nar. 25.02.1968, Obora 28, 347 01  Obora 
Marie Rákosová, nar. 20.03.1945, Přemyslova 343, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
Žaneta Skipalová, nar. 20.10.1975, Bělojarská 1929, 347 01  Tachov 
Miroslav Sívek, nar. 28.09.1962, Obora 49, 347 01  Obora 
Alena Sívková, nar. 10.08.1976, Obora 49, 347 01  Obora 
Aleš Nocar, nar. 14.11.1973, Obora 54, 347 01  Obora 
Jana Nocarová, nar. 08.12.1975, Obora 54, 347 01  Obora 
Karel Kuča, nar. 05.11.1947, Obora 55, 347 01  Obora 
Slavomír Kopča, nar. 26.01.1974, Obora 70, 347 01  Obora 
Vítězslav Nymsa, nar. 12.04.1978, Stráž 95, 348 02  Stráž 
Ivona Nymsová, nar. 29.04.1976, Jungmannova 1329, 347 01  Tachov 
Jindřich Nymsa, nar. 28.09.1981, Obora 57, 347 01  Obora 
Vlasta Petříšťová, nar. 07.10.1950, Obora 76, 347 01  Obora 
Juraj Goubej, nar. 09.02.1950, Obora 79, 347 01  Obora 
Jarmila Goubejová, nar. 30.06.1957, Obora 79, 347 01  Obora 
Ladislav Faist, nar. 06.12.1936, Obora 80, 347 01  Obora 
Marie Faistová, nar. 03.05.1941, Na výsluní 24, 345 26  Bělá nad Radbuzou 
Petr Šuk, nar. 28.03.1965, Obora 82, 347 01  Obora 
Anna Léblová, nar. 10.11.1955, Obora 84, 347 01  Obora 
Helena Henclová, nar. 23.12.1956, Obora 84, 347 01  Obora 
Václav Kopolovič, nar. 16.11.1981, Obora 85, 347 01  Obora 
Petr Bobčík, nar. 26.10.1961, Obora 87, 347 01  Obora 
Jaroslava Bobčíková, nar. 25.05.1966, Obora 87, 347 01  Obora 
Vladimír-Bohuslav Kuchynka, nar. 26.10.1948, Obora 92, 347 01  Obora 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 6 

 
Ludmila Kuchynková, nar. 13.09.1945, Obora 92, 347 01  Obora 
Martin Potocký, nar. 29.01.1970, Obora 106, 347 01  Obora 
David Milbach, nar. 13.07.1971, Obora 95, 347 01  Obora 
Ing. Kateřina Milbachová, nar. 30.05.1981, Obora 95, 347 01  Obora 
Petr Kopča, nar. 20.06.1985, Obora 96, 347 01  Obora 
Patrik Duchek, nar. 03.05.1983, Obora 98, 347 01  Obora 
Radka Duchková, nar. 09.12.1975, Obora 98, 347 01  Obora 
Pavlína Jedličková, nar. 06.07.1987, Obora 99, 347 01  Obora 
Jiří Ardelean, nar. 22.06.1980, Obora 101, 347 01  Obora 
Pavlína Ardeleanová, nar. 01.11.1980, Obora 101, 347 01  Obora 
Petr Kunc, nar. 22.01.1966, Obora 111, 347 01  Obora 
Daniela Kuncová, nar. 19.02.1968, Obora 111, 347 01  Obora 
Eva Ledvinová, nar. 16.08.1972, Obora 112, 347 01  Obora 
Ing. Vlastimil Růžička, nar. 16.03.1949, Bochovská 623, 158 00  Praha 
Ing. Lucie Růžičková, nar. 03.02.1948, Bochovská 623, 158 00  Praha 
Herbert Pesch, nar. 13.11.1965, Fingerkrautanger 32, 809 37  München, Německo 
Lukáš Faltus, nar. 25.01.1983, Obora 122, 347 01  Obora 
Zbyněk Nussbauer, nar. 05.07.1970, Obora 123, 347 01  Obora 
Alena Nussbauerová, nar. 04.02.1975, Obora 123, 347 01  Obora 
Milan Petruš, nar. 27.03.1953, Lužická 425, 353 01  Mariánské Lázně 
Věra Petrušová, nar. 20.10.1953, Bělojarská 1471, 347 01  Tachov 
Jan Vorlíček, nar. 10.03.1954, Školní 845, 357 31  Horní Slavkov 
Ivana Vorlíčková, nar. 29.08.1965, Dlouhá 707, 357 31  Horní Slavkov 
Vladimír Pokorný, nar. 06.06.1975, Staré Sedliště 366, 348 01  Staré Sedliště 
Lutz Ihlow, nar. 10.12.1855, Dreihof 3, 95703 Ploessberg, Německo 
Jan Gomolák, nar. 03.09.1955, Obora 110, 347 01  Obora 
Tomáš Lihm, nar. 28.07.1971, Obora 107, 347 01  Obora 
David Eliáš, nar. 16.05.1979, Obora 119, 347 01  Obora 
Pavlína Potocká, nar. 12.11.1973, Obora 106, 347 01  Obora 
Ing. Jan Šmejkal, nar. 02.06.1963, Ke Zdibsku 66, 250 66  Zdiby 
MUDr. Helena Šmejkalová, nar. 26.02.1967, Pacovská 870, 140 00  Praha 
Roman Danko, nar. 23.11.1981, Lesná 162, 347 01  Lesná 
Jiří Kotrba, nar. 06.03.1988, Obora 120, 347 01  Obora 
Václav Wágner, nar. 01.06.1977, Lesní 1517, 347 01  Tachov 
Petra Wágnerová, nar. 11.06.1976, Lesní 1517, 347 01  Tachov 
Ing. Zlatko Frštek, nar. 13.07.1963, Palachova 1776, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Petr Klaudinger, nar. 05.12.1995, Milíře 201, 347 01  Milíře 
Aleš Větrovský, nar. 16.04.1989, Volyňská 235, 347 01  Tachov 
Bc. Eliška Větrovská, nar. 29.01.1990, Trocnovská 1724, 347 01  Tachov 
Jan Kotrba, nar. 22.08.1985, Obora 125, 347 01  Obora 
Miroslav Jurek, nar. 06.10.1959, Dolní Výšina 47, 347 01  Obora 
Jitka Jurková, nar. 23.07.1964, Dolní Výšina 47, 347 01  Obora 
Martin Bělohoubek, nar. 05.10.1988, Dolní Výšina 53, 347 01  Obora 
Mgr. Beáta Bělohoubková, Dis, nar. 07.10.1988, Dolní Výšina 53, 347 01  Obora 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
Michal Lazorka, nar. 19.05.1957, Dolní Výšina 77, 347 01  Obora 
Ludmila Šťastná, nar. 09.12.1969, Dolní Výšina 93, 347 01  Obora 
Julie Škubalová, nar. 15.12.1924, Windsor Drive 10813, 601 54 Westchester 11, Spojené státy 
Tomáš Ivanovič, nar. 23.04.1973, Weberova 210, 150 00  Praha 
Vasil Jurek, nar. 04.12.1952, Dolní Výšina 110, 347 01  Obora 
Mgr. Helena Jurková, nar. 06.07.1953, Dolní Výšina 110, 347 01  Obora 
Bc. Lenka Wiesnerová, nar. 11.11.1977, Horní Výšina 5, 347 01  Halže 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
Otto Ulmann, nar. 25.11.1962, Horní Výšina 12, 347 01  Halže 
Martin Balcar, nar. 20.04.1970, Horní Výšina 15, 347 01  Halže 
Iva Balcarová, nar. 19.11.1971, Horní Výšina 15, 347 01  Halže 
KRAS s.r.o., Milíře 138, 347 01  Milíře 
Helena Adamčíková, nar. 14.09.1953, Horní Výšina 52, 347 01  Halže 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 7 

 
Pavel Banias, nar. 24.09.1966, Horní Výšina 102, 347 01  Halže 
Jaroslav Banias, nar. 29.10.1968, Horní Výšina 102, 347 01  Halže 
Marian Hvojník, nar. 11.11.1972, Horní Výšina 104, 347 01  Halže 
Vasil Beca, nar. 08.12.1956, Horní Výšina 112, 347 01  Halže 
Václav Holub, nar. 05.07.1949, Horní Výšina 113, 347 01  Halže 
Alena Holubová, nar. 01.10.1949, Horní Výšina 113, 347 01  Halže 
Pavel Banias, nar. 23.09.1976, Horní Výšina 115, 347 01  Halže 
Daniel Adamec, nar. 19.08.1973, Pater-Delp-Strasse 4, 50259 Pulheim Brauweiler, Spolková 
republika N 
Zuzana Adamcová, nar. 02.01.1982, Horní Výšina 114, 347 01  Halže 
Lubomír Podzimek, nar. 07.08.1985, Horní Výšina 116, 347 01  Halže 
Jaroslava Podzimková, nar. 04.06.1981, Horní Výšina 116, 347 01  Halže 
Peter Štempec, nar. 23.02.1981, Záchlumí 91, 349 01  Záchlumí 
Irena Rozpopová, nar. 05.11.1971, Horní Výšina 2, 347 01  Halže 
Ján Dobrocký, nar. 13.07.1963, Horní Výšina 4, 347 01  Halže 
Helena Henclová, nar. 23.12.1956, Obora 84, 347 01  Obora 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328, 360 07  Karlovy Vary 

 

Odůvodnění: 

Dne 02.08.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná 
a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel dne 11.09.2019 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 
11.12.2019. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 20 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu, zejména obecným požadavkům na využívání území.  

Záměr byl posuzován podle platného Územního plánu Halže, vydaného Zastupitelstvem obce 
Halže usnesením č. 440/33 ze dne 04.10.2010, účinného od 20.10.2010, ve znění Změny č. 1 územního 
plánu Halže, vydané Zastupitelstvem obce Halže usnesením č. 284/17 ze dne 26.6.2017, účinné od 
25.7.2017. 
Záměr se zde nachází v převážné většině v zastavěném území, ve stabilizovaných plochách,  plochy 
rozhodným způsobem využití : 
BV – bydlení individuální venkovského typu, SV – smíšené obytné venkovského typu, PVz1 – veřejná 
prostranství – veřejná zeleň – parky, PVk – veřejná prostranství – komunikační koridory a 
shromažďovací plochy, RI – rekreace individuální pobytová,  
- v těchto plochách jsou v přípustném využití uvedeny plochy dopravní a technické infrastruktury 
NP – plochy přírodní,  
- zde je v podmínečně přípustném využití uvedena výstavba zařízení technické infrastruktury pouze 
jsou – li veřejným zájmem. Daný záměr je ve veřejném zájmu. Realizací navržených kanalizačních 
přípojek dojde k bezpečnému odvodu splaškových vod do ČOV z území, které je na hranici ochranného 
pásma II. stupně a v ochranném pásmu III. stupně vodního zdroje vodní nádrže Lučina.    
DS – doprava silniční,  NZspec – plochy zemědělské specifické 
– v těchto plochách není technická infrastruktura uvedena v žádných druzích využití. Umístění záměru 
v případě ploch silniční dopravy lze dle Vyhlášky č. 501/2006 (o obecných požadavcích na využívání 
území) § 10 odst.1 dovodit, že trasy vedení technické infrastruktury, pokud nejsou vymezeny samostatně 
(jako plochy technické infrastruktury), mohou být součástí všech ostatních ploch.  



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 8 

 
V případě plochy zemědělské zahrnují tyto dle Vyhlášky č. 501/2006 §14 odst. 2 pozemky související 
dopravní a technické infrastruktury.  

Dále byl záměr byl posuzován podle územního plánu Obora (dále také ÚP“), vydaného Zastupitelstvem 
obce dne 6.3.2018, usnesením č. 2/2018formou  Opatření obecné povahy, s účinností dne 21.3.2018. 
Krajský soud v Plzni rozsudkem č. 59 A7/2018-103 ze dne 3.10.2018, který nabyl právní moci dne 
4.12.2018, zrušil část Opatření obecné povahy Územního plánu Obora v části využití pozemku p.č. 776 v 
k.ú. Obora u Tachova. Záměr uvedeným pozemkem není dotčen. 
Záměr se zde nachází v zastavěném území, v převážné většině ve stabilizovaných plochách,  plochy 
rozhodným způsobem využití : 
SV - smíšené bydlení – venkovské, NZ - plochy zemědělské, DS – silniční doprava, DO – doprava ostatní 
- v těchto plochách jsou v přípustném využití uvedeny plochy dopravní a technické infrastruktury 

Záměr je v souladu s ÚP Halže a ÚP Obora.  

 

Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření sdělili: 

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí stanovisko dne 08.11.2019 č.j. 3128/2019-OŽP/TC 
souhlas za splnění podmínek: 
1) Vlastní kácení nelesních dřevin (ve VKP se povolují i tzv. podlimitní) z z důvodu stavby 
kanalizační přípojky bude povoleno příslušným OÚ Halže dle §8 odst. 6 ZOPK současně s uložením 
náhradní výsadby dle §9 ZOPK (zmírnění újmy na VKP). 
2) Při realizaci stavební akce bude striktně dodržena trasa přípojky dle geodetického zaměření, 
nedojde při ní k pokácení či poškození okolních dřevin, kdy stavebník zajistí opatření k jejich ochraně 
dle ČSN 839061, narušené povrchy ve VKP (např. pojezdy mechanizací) budou konfiguračně 
urovnány, provedeno jejich ohumusování a zatravnění z důvodu zamezení zaplevelení (ruderalizace) 
a dále bude zajištěno neukládání přebytků zemin ve VKP. 

- Městský úřad Tachov, úřad územního plánování závazné stanovisko dne 12.09.2019 č.j. 3224/2019-
OVÚP/TC ZS 358 
souhlasné závazné stanovisko za podmínky: 
1) Záměr bude realizován dle dokladované projektové dokumentace „Obora, Horní a Dolní Výšina - 
kanalizační přípojky“ vypracoval: Vodohospodářský podnik a.s. Pražská ul. 14, 303 02 Plzeň,  Ing. 
Zdeněk Hála ČKAIT 0201507, č.zakázky: 2038,  datum: 06/2017 

- Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství rozhodnutí dne 01.11.2017 č.j. 
9258/2017-ODSH/TC-5 
povolení zvláštního užívání silnic II. a III. 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, CHKO Český les závazné stanovisko dne 
20.09.2017 č.j. SR/0143/CL/2017-2 
souhlasné závazné stanovisko 

- Obecní úřad Halže rozhodnutí dne 02.10.2019 č.j. 376/2019 
povolení zvláštního užívání MK 

- Obecní úřad Obora rozhodnutí dne 21.10.2019 č.j. 02/211/2019 
povolení zvláštního užívání MK 

- Obecní úřad Halže rozhodnutí dne 09.12.2019 č.j. K 434/2019 
povolení kácení 

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 08.09.2017 č.j. 2022/2017-
OŽP/TC 
souhlasné stanovisko za splnění podmínek: 
1) Vodoprávní úřad není příslušným stavebním úřadem pro povolení stavby kanalizačních přípojek. 
2) Těsnost jímek DČS bude po osazení do terénu ověřena zkouškou těsnosti a v provozním řádu celé 
kanalizace budou upraveny (upřesněny) povinnosti vlastníka kanalizační přípojky a provozovatele 
kanalizace pro veřejnou potřebu. Vlastník nemovitosti bude s těmito povinnostmi seznámen. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a do podmínek rozhodnutí zahrnul pouze ty podmínky, které se k dané 
stavbě vztahují a jsou stanoveny v souladu se zvláštními právními předpisy. Při přezkoumávání nebyl 
zjištěn rozpor mezi předloženými závaznými stanovisky. Závazná stanoviska byla vydána podle 
příslušných zvláštních právních předpisů k tomu příslušnými dotčenými orgány.  



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 9 

 
Při stanovení okruhu účastníků územního řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 85 odst. 1 a 2 
stavebního zákona a do okruhu účastníků územního řízení zahrnul osoby, které mohou být dotčeny vlivy 
stavby. V tomto směru bylo vymezeno též území dotčené vlivy stavby. Současně bylo shledáno, že práva 
jiných osob nemohou být územním rozhodnutím přímo dotčena. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Zamítnuté návrhy a námitky: 

- nebyly vzneseny 

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno: 

- nebyly vzneseny 

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno částečně: 

- nebyly vzneseny 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. František Svoboda 
vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 10 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou 
vyhláškou.  

Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení, jimž 
se doručuje prostřednictvím úřední desky. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna povinnost 
zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech více obcí, je podle  
§ 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje (stavební úřad). 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 17.12.2019. 
 
Obdrží: 

Účastníci 
Obec Obora, IDDS: 4ksbysj 
 sídlo: Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
Obec Halže, IDDS: 9hgauuy 
 sídlo: Žďárská č.p. 187, Halže, 347 01  Tachov 1 
Obec Obora, úřední deska, Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
Město Tachov, úřední deska, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Obec Halže, úřední deska, Žďárská č.p. 187, Halže, 347 01  Tachov 1 
 vyvěšeno na úředních deskách všech obcí pro : 
-      osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 52, 53/6, 57/2, 64, 104, 128, 133, 134, 137, 138, parc. č. 304/1, 304/2, 326/1, 326/2, 326/6, 
331/1, 336/1, 336/4, 339/1, 339/2, 339/3, 342, 343/1, 343/2, 343/3, 345, 346/1, 350/2, 351, 
358/3, 361/1, 361/3, 385/2, 385/3, 412/1, 412/4, 473/2, 477, 490/2, 519/4, 540, 602/1, 619/1, 
619/2, 662, 671/1, 671/3, 684/2, 690, 693/2, 693/3, 693/4, 693/5, 693/7, 693/8, 693/9, 696/1, 
700/1, 700/3, 701/1, 701/2, 701/3, 701/4, 701/7, 701/10, 701/11, 701/12, 701/13, 701/14, 710, 
729/1, 729/2, 729/3, 729/4, 736, 737/2, 740/1, 765/1, 765/3, 765/4, 765/5, 821/2, 827, 828, 
829/1, 831/3, 831/4, 831/5, 834/1, 835/1, 838, 842/1, 842/2, 870/1, 870/3, 873, 878/2, 878/3, 
891/1, 891/3, 891/4, 939/2, 943, 995/1, 995/3, 995/4, 1010/1, 1125/13, 1230/1, 1234/1, 1237/4, 
1237/7, 1243/4, 1245/2, 1259/2, 1262/2, 1318/2, 1318/4, 1318/7, 1319/1, 1319/2, 1320, 1327, 
1328, 1330, 1331, 1335, 1336 v katastrálním území Výšina, st. p. 5, 8, 16, 17, 19, 31, 47/1, 
47/2, 47/3, 47/5, 52, 55, 57, 84, 94, 95, 97, 100, 107, 108, 116, 118, 122, 125, 127, 129/1, 131, 
133, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143/2, 145, 146, 149, 151, 154, 171, 174, 176, 179, 180, 
181, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 192, 193, 194, 195, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 206, 
parc. č. 45/1, 45/2, 46, 48, 49, 50, 51/2, 52, 53/2, 53/3, 57/1, 57/6, 57/8, 57/10, 57/13, 57/16, 
58/2, 58/4, 59/1, 59/2, 59/3, 61/1, 69/2, 79/1, 79/3, 79/5, 79/6, 79/9, 96, 98, 99, 104/7, 105/1, 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 11 

 
105/2, 105/3, 106/7, 108, 112/1, 116, 120/1, 120/5, 122/1, 122/3, 122/4, 125, 126, 127/1, 127/3, 
128, 133/2, 135/1, 135/2, 136/1, 179/1, 179/3, 179/4, 217/1, 217/5, 220/1, 220/2, 221/1, 222/1, 
222/2, 223/1, 261/6, 261/7, 261/8, 273, 279/4, 279/7, 280/3, 280/4, 280/5, 286/1, 286/2, 293/1, 
293/4, 295/4, 295/5, 297/1, 297/2, 297/5, 299/1, 300, 301/1, 301/2, 301/5, 301/6, 305/2, 305/5, 
305/6, 345/2, 347, 348/1, 348/2, 348/4, 353/1, 353/2, 369/4, 378/2, 390/1, 397/3, 409, 411, 412, 
413/1, 413/2, 423/1, 428, 429, 430/5, 431/2, 434/1, 434/2, 434/3, 443/3, 452/3, 453, 455, 456, 
457/1, 457/2, 460/1, 460/2, 469/2, 469/3, 471, 472/3, 472/4, 477/1, 477/2, 478/3, 481/2, 481/6, 
481/7, 481/22, 483/2, 483/3, 483/4, 483/6, 483/7, 483/8, 484/3, 484/13, 484/14, 493/2, 493/5, 
499/2, 504/1, 505/1, 509/1, 509/2, 509/4, 509/6, 509/9, 510/5, 510/7, 511/4, 511/7, 511/8, 512/1, 
512/4, 512/6, 512/7, 513, 514/1, 517/1, 517/2, 520, 521, 522/1, 522/2, 524/1, 525/1, 525/2, 
527/3, 527/5, 527/6, 527/7, 529/5, 530/1, 530/2, 531, 537/1, 537/2, 538, 539/1, 539/2, 540, 
578/1, 578/2, 606, 644/1, 644/5, 762/3, 765, 766, 768/2, 769, 770, 771, 772/1, 772/6, 772/9, 
775/2, 776, 777, 778/2, 778/4, 778/7, 778/9, 778/11, 778/18, 778/20, 779, 784/1, 789, 791, 797, 
800/2, 800/3, 800/4, 800/5, 801/3, 801/4, 801/6, 801/9, 803, 805, 806, 818, 820/1, 820/2, 820/4, 
821/1, 821/2, 823, 824, 851, 854, 855, 859, 860, 861, 863, 864, 865, 866/2, 867, 870, 871, 872, 
873, 874, 875, 877, 878, 879, 880, 884, 885, 887, 889, 890, 892, 936/2, 938, 939, 1033/3, 
1033/4, 1033/5, 1033/6, 1037, 1038, 1058 v katastrálním území Obora u Tachova 

-  osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Halže, Horní Výšina č.p. 52, č.e. 2, č.p. 15, č.p. 102, č.p. 114, č.e. 4 a č.p. 115,  Obora č.p. 104, 
č.p. 34, č.p. 12, č.p. 54, č.p. 19, č.e. 3, č.e. 4, č.p. 9, č.p. 94, č.p. 70, č.p. 122, č.p. 28, č.p. 76, 
č.p. 79, č.p. 80, č.p. 82, č.p. 87, č.p. 92, č.p. 84, č.p. 95, č.p. 112, č.p. 96, č.p. 98, č.p. 99, č.p. 
117, č.p. 113, č.p. 111, č.p. 101, č.p. 123, č.p. 102, č.p. 110, č.p. 107, č.p. 120, č.p. 125 a č.p. 
119,  Obora, Dolní Výšina č.p. 23, č.p. 77, č.p. 47, č.p. 53, č.p. 110, č.p. 115 a č.p. 93 

 
Jaroslava Librová, Školní č.p. 1376, 347 01  Tachov 1 
Josef Mikéska, Obora č.p. 4, 347 01  Tachov 1 
Anna Mikésková, Obora č.p. 4, 347 01  Tachov 1 
Luka Kopča, Obora č.p. 5, 347 01  Tachov 1 
Anna Kopčová, Obora č.p. 5, 347 01  Tachov 1 
Petr Kopča, Obora č.p. 6, 347 01  Tachov 1 
Anna Kopčová, Obora č.p. 6, 347 01  Tachov 1 
Vojtěch Chada, Podolská č.p. 769/122, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Václav Lazorka, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Jiří Goubej, Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 162, 326 00  Plzeň 1 
Anna Hamrlová, Obora č.p. 12, 347 01  Tachov 1 
Wendela Annie Lavinia Schlimmer, Wekeromseweg 52, 6718SE EDE, Nizozemsko 
Louise Emelie Schlimmer, Süderfeldstrasse 42, 22529 Hamburg, Spolková republika N 
Alexandr Kopča, Obora č.p. 19, 347 01  Tachov 1 
Jana Kopčová, Obora č.p. 19, 347 01  Tachov 1 
Marie Kučová, Obora č.p. 55, 347 01  Tachov 1 
Ivan Lazorka, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Štefan Lazorka, Na Příkopech č.p. 147, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Jarmila Voskárová, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Anna Fišerová, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Jana Jandurová, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Marie Rákosová, Přemyslova č.p. 343/56, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Žaneta Skipalová, Bělojarská č.p. 1929, 347 01  Tachov 1 
Miroslav Sívek, Obora č.p. 49, 347 01  Tachov 1 
Alena Sívková, Obora č.p. 49, 347 01  Tachov 1 
Aleš Nocar, Obora č.p. 54, 347 01  Tachov 1 
Jana Nocarová, Obora č.p. 54, 347 01  Tachov 1 
Karel Kuča, Obora č.p. 55, 347 01  Tachov 1 
Slavomír Kopča, Obora č.p. 70, 347 01  Tachov 1 
Vítězslav Nymsa, Stráž č.p. 95, 348 02  Bor u Tachova 
Ivona Nymsová, Jungmannova č.p. 1329, 347 01  Tachov 1 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 12 

 
Jindřich Nymsa, Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
Vlasta Petříšťová, IDDS: gieqdsg 
 trvalý pobyt: Obora č.p. 76, 347 01  Tachov 1 
Juraj Goubej, Obora č.p. 79, 347 01  Tachov 1 
Jarmila Goubejová, Obora č.p. 79, 347 01  Tachov 1 
Ladislav Faist, Obora č.p. 80, 347 01  Tachov 1 
Marie Faistová, Na výsluní č.p. 24, 345 26  Bělá nad Radbuzou 
Petr Šuk, Obora č.p. 82, 347 01  Tachov 1 
Anna Léblová, Obora č.p. 84, 347 01  Tachov 1 
Helena Henclová, Obora č.p. 84, 347 01  Tachov 1 
Václav Kopolovič, Obora č.p. 85, 347 01  Tachov 1 
Petr Bobčík, Obora č.p. 87, 347 01  Tachov 1 
Jaroslava Bobčíková, Obora č.p. 87, 347 01  Tachov 1 
Vladimír-Bohuslav Kuchynka, Obora č.p. 92, 347 01  Tachov 1 
Ludmila Kuchynková, Obora č.p. 92, 347 01  Tachov 1 
Martin Potocký, Obora č.p. 106, 347 01  Tachov 1 
David Milbach, Obora č.p. 95, 347 01  Tachov 1 
Ing. Kateřina Milbachová, Obora č.p. 95, 347 01  Tachov 1 
Petr Kopča, Obora č.p. 96, 347 01  Tachov 1 
Patrik Duchek, Obora č.p. 98, 347 01  Tachov 1 
Radka Duchková, Obora č.p. 98, 347 01  Tachov 1 
Pavlína Jedličková, Obora č.p. 99, 347 01  Tachov 1 
Jiří Ardelean, Obora č.p. 101, 347 01  Tachov 1 
Pavlína Ardeleanová, Obora č.p. 101, 347 01  Tachov 1 
Petr Kunc, Obora č.p. 111, 347 01  Tachov 1 
Daniela Kuncová, Obora č.p. 111, 347 01  Tachov 1 
Eva Ledvinová, Obora č.p. 112, 347 01  Tachov 1 
Ing. Vlastimil Růžička, Bochovská č.p. 623/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Ing. Lucie Růžičková, Bochovská č.p. 623/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Herbert Pesch, Fingerkrautanger č.p. 32, 80937  München, Německo 
Lukáš Faltus, Obora č.p. 122, 347 01  Tachov 1 
Zbyněk Nussbauer, Obora č.p. 123, 347 01  Tachov 1 
Alena Nussbauerová, Obora č.p. 123, 347 01  Tachov 1 
Milan Petruš, Lužická č.p. 425/8, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Věra Petrušová, Bělojarská č.p. 1471, 347 01  Tachov 1 
Jan Vorlíček, Školní č.p. 845, 357 31  Horní Slavkov 
Ivana Vorlíčková, Dlouhá č.p. 707/40, 357 31  Horní Slavkov 
Vladimír Pokorný, Staré Sedliště č.p. 366, 348 01  Staré Sedliště 
Lutz Ihlow, Dreihof 3, 95703 Ploessberg, Německo 
Jan Gomolák, Obora č.p. 110, 347 01  Tachov 1 
Tomáš Lihm, Obora č.p. 107, 347 01  Tachov 1 
David Eliáš, Obora č.p. 119, 347 01  Tachov 1 
Pavlína Potocká, Obora č.p. 106, 347 01  Tachov 1 
Ing. Jan Šmejkal, Ke Zdibsku č.p. 66, 250 66  Zdiby 
MUDr. Helena Šmejkalová, Pacovská č.p. 870/29, 140 00  Praha 4-Krč 
Roman Danko, Lesná č.p. 162, 347 01  Tachov 1 
Jiří Kotrba, Obora č.p. 120, 347 01  Tachov 1 
Václav Wágner, Lesní č.p. 1517, 347 01  Tachov 1 
Petra Wágnerová, Lesní č.p. 1517, 347 01  Tachov 1 
Ing. Zlatko Frštek, Palachova č.p. 1776/5, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Petr Klaudinger, Milíře č.p. 201, 347 01  Tachov 1 
Aleš Větrovský, Volyňská č.p. 235, 347 01  Tachov 1 
Bc. Eliška Větrovská, Trocnovská č.p. 1724, 347 01  Tachov 1 
Jan Kotrba, Obora č.p. 125, 347 01  Tachov 1 
Miroslav Jurek, Dolní Výšina č.p. 47, Obora, 347 01  Tachov 1 
Jitka Jurková, Dolní Výšina č.p. 47, Obora, 347 01  Tachov 1 
Martin Bělohoubek, Dolní Výšina č.p. 53, Obora, 347 01  Tachov 1 
Mgr. Beáta Bělohoubková, Dis, Dolní Výšina č.p. 53, Obora, 347 01  Tachov 1 



Č.j. 1031/2020 - OVÚP/TC str. 13 

 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Michal Lazorka, Dolní Výšina č.p. 77, Obora, 347 01  Tachov 1 
Ludmila Šťastná, Dolní Výšina č.p. 93, Obora, 347 01  Tachov 1 
Julie Škubalová, Windsor Drive 10813, 601 54 Westchester 11, Spojené státy 
Tomáš Ivanovič, Weberova č.p. 210/15, 150 00  Praha 5-Motol 
Vasil Jurek, Dolní Výšina č.p. 110, Obora, 347 01  Tachov 1 
Mgr. Helena Jurková, Dolní Výšina č.p. 110, Obora, 347 01  Tachov 1 
Bc. Lenka Wiesnerová, Horní Výšina č.p. 5, Halže, 347 01  Tachov 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Otto Ulmann, Horní Výšina č.p. 12, Halže, 347 01  Tachov 1 
Martin Balcar, Horní Výšina č.p. 15, Halže, 347 01  Tachov 1 
Iva Balcarová, Horní Výšina č.p. 15, Halže, 347 01  Tachov 1 
KRAS s.r.o., IDDS: xtbgvrk 
 sídlo: Milíře č.p. 138, 347 01  Tachov 1 
Helena Adamčíková, Horní Výšina č.p. 52, Halže, 347 01  Tachov 1 
Pavel Banias, Horní Výšina č.p. 102, Halže, 347 01  Tachov 1 
Jaroslav Banias, Horní Výšina č.p. 102, Halže, 347 01  Tachov 1 
Marian Hvojník, Horní Výšina č.p. 104, Halže, 347 01  Tachov 1 
Vasil Beca, Horní Výšina č.p. 112, Halže, 347 01  Tachov 1 
Václav Holub, Horní Výšina č.p. 113, Halže, 347 01  Tachov 1 
Alena Holubová, Horní Výšina č.p. 113, Halže, 347 01  Tachov 1 
Pavel Banias, Horní Výšina č.p. 115, Halže, 347 01  Tachov 1 
Daniel Adamec, Pater-Delp-Strasse 4, Pulheim Brauweiler, 50259 Pulheim Brauweiler, Spolková 
republika N 
Zuzana Adamcová, Horní Výšina č.p. 114, Halže, 347 01  Tachov 1 
Lubomír Podzimek, Horní Výšina č.p. 116, Halže, 347 01  Tachov 1 
Jaroslava Podzimková, Horní Výšina č.p. 116, Halže, 347 01  Tachov 1 
Peter Štempec, Záchlumí č.p. 91, 349 01  Stříbro 
Irena Rozpopová, Horní Výšina č.e. 2, Halže, 347 01  Tachov 1 
Ján Dobrocký, Horní Výšina č.e. 4, Halže, 347 01  Tachov 1 
Helena Henclová, Obora č.p. 84, 347 01  Tachov 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 
 sídlo: Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 
  
Dotčené orgány 
Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, CHKO Český les, IDDS: dkkdkdj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Obecní úřad Halže, Žďárská č.p. 187, Halže, 347 01  Tachov 1 
Obecní úřad Obora, IDDS: 4ksbysj 
 sídlo: Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
 


		2020-03-19T14:13:09+0100
	Ing. František Svoboda
	Vedoucí OVÚP




